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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i kølemontrerne,
køleskabe, faciliteter til håndvask.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Vask, der anvendes til håndvask er
blevet anvendt til produktionsvask/ skyllevask. Krums i afløb.
Virksomheden opsat skilt med "kun til vask af hænder" over
denne vask.
Vejledt om opsætning af seperat håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er en fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Skimmelvækst på tætningsliste i
sousvide køleenhed. Denne liste er revnet. Generelt fremstår
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alle berøringsflader (håndtag i produktionen) fedtede og klistrede. Bestikkrukker fremstår med sorte
belægninger i bund. Spindelvæv bag køleskab på lager/opvaskelokale. Sorte belægninger på gulv i opvask. Gulv i
opvask fremstår meget fedtet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi følger op.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra 1
november 2023 til og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


